
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в Программу управления имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 

№ 6/38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Программу управления имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2013 № 124                     

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 28.03.2013 № 305, от 15.05.2013 № 454, от 11.07.2013      

16.12.2013 №   1487     



№ 748, от 02.10.2013 № 1090) (далее по тексту – Программа), следующие 

изменения: 

1.1. Во втором столбце восьмой строки паспорта Программы цифры           

«50 132,0», «42 287,3» и «38 329,0» заменить соответственно цифрами 

«71 444,5», «41 159,8» и «36 090,8». 

1.2. Приложение 2 к Программе читать в новой редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам    

Пантелеева Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  В.Г. Жилин 

 

 
 

  

  

  



Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 16.12.2013   № 1487 

 

Приложение 2 к Программе  

 

АНАЛИЗ ДОХОДОВ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, И ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И РАЗМЕРЫ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В 

БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2013-2015 

(тыс.руб.) 

доходный источник 2011 год  2012 год  

 

2013 год 

(прогноз) 

2014 год 

(прогноз) 

2015 год 

(прогноз) 

доходы от перечисления части прибыли 

МУП 

766,8 36,6 14,0 40,8 65,3 

Штрафы возмещения вреда, причиняемого 

автомобильным дорогам местного 

значения транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки 

тяжеловестных и крупногабаритных 

грузов 

88,4 50,3 54,7 58,0 61,0 

доходы от реализации имущества, 

находящегося  в муниципальной 

собственности 

23 342,9 17 703,1 34 507,0 10 412,7 5 164,7 

дивиденды по акциям 

 

42,5 0,00 67,0 67,0 67,0 

доходы от сдачи в аренду имущества 27 748,7 28 436,9 36 801,8 30 581,3 30 732,8 

ИТОГО: 51 989,3 46 226,9 71 444,5 41 159,8 36 090,8 

______________________ 



 


